Dubitatum fuit: an Officium de B. Rocco nondum Canonizato, neque à Sede Apostolica Beatificato, post Alexan. III. Defuncto, An. 1327. in Concil. Constantiensi Anno 1414 inter Beatos habitu, recitari possit, & negotio mature disculso, Sacra Rit. Cong. censuit, concedendam esse Missam, & Offic. in ejus die Festo, in Ecclesie dumtaxat, & Eremitioriis habentibus requisita Ecclesiarum in honorem ejusdem Deo dicatis, non extra dicta loca, die 4 Junii, & clarissima die 20. Novemb. 1629.

Quoniam hic habetur sermo de S. Rocco, cuius Festum celebratur die sequenti alicubi, idcirco subjicimus sequens Decreptum, nimirum, quod licet ejus Festum servetur ex Devotione, attamen non potest de eo recitari Officium, & celebrari Missa, nisi in propriis Ecclesie, eidem Sancto dicatis ex concessione S. G. die 4. Junii 1629. & clariam die 20. Novembris ejusdem anni, & tunc dicendum est ejus-

„ Officium sub Ritu Duplici primæ Classis, „ ita declaravit, & decrevit S. R. C. 10. Januarii 1693. & datur in nostro Indice sub „ num. 183.

16 Hyacinthi. Ab Urbano VIII Dupl. cum Offic. 1. Febr. An. 1625. approbato, ad instantiam Filii Regis Polonia, cum esset Romæ pro Jubileo Anni Sancti. In Mart. Lect. pridiana primo loco ponatur; * in Hymn. iste Confessor mutatur tertius versus. Lect. 1. Noct. erunt de Script. occur. juxta Rubr. quæ posita est in Breviar. ante Dom. 3. Augusti; licet ibi fieret olim tantum mentio de Oct. S. Laūr. & de Festo S. Bern. eadem enim est ratio in his tribus Festis.

17 Oct. S. Laurentii. In Sacrament. Gregor. Inter maiores Octav. numeratur à Radulph. propos 19. Semidupl. ex Durand. 17. cap. 1. & 1550. Dupl. à Pio V. qui addidit Orationem propriam, quæ tamen habetur in Sacrament. Gregor. ad Calcem Festi S. Laurentii, in editione Romana, & ordinavit melius Lect. totius Oct. Offic. Missa habetur in Antiph. Greg. Orationes autem aliae sunt in Sacrament.

Agapiti. In Antiph. & Sacrament. Gregor. à quo Secretam tantum in Missa Orationem habemus; sed in Codice Pameliano sunt eadem, quæ apud nos. „ Missa S. A. „ gapiti legitur etiam in Codice Gelasiano, „ habetur in Calendario Frontonis, deside- „ ratur in Marteniano. Codex Leoninus in- „ ter Collectas, quæ assignantur pro Natali „ Sanctorum Hippolyti & Pontiani unam „ habet, quæ meminit Agapiti, sed erudi- „ tissimus illius Codicis editor suspicatur „ mendum irrepisse, & legendum esse Hip- „ polyti, puto ego in titulo omisum fuisse „ ab Amanuensi, nomen Agapiti, aut unius „ Festi collectas mixtas cuia aliis alterius Fa- „ sti. „ Simplex in MS. & 1550.

20 Bernardi. In Missali Vaticano volum. 3808. Semidupl. in Breviar. 1550. Dupl. à Pio V. Offic. putat Schulting. ab Alexand. III. qui cùndem canonizavit. Pius V. muta- vit

vit Orationem, addidit Homiliam. Stephani, Hungarorum Regis, Simpl. Commemor. ab Urbano VIII. 1631. ad instantiam Ferdinandi Imperatoris. In Martyr. legatur 2. l. Ubi celebratur cum novem Lect. in Hymn. *Iste Confessor* mutatur tertius versus, ut ex Lect. patet propria, nono loco legenda. De S. Steph. vide ad diem 2. Sept.

22 Oct. Assumptionis. A Leone IV. ann. 847. ex Sigeberto, vel anno 848. ex Jacobo Phil. Bergomensi, vel 855. ex Baronio tom. 10. qui citat Anastas. Bibliothec. Radulph. meminit *propofit.* 19. Duplex minus apud Durand. *loci citato*, & in Brev. 1550. Pius V. in tota Oct. reformavit Lectiones, & novas adjecit.

Timothei, &c. Primus habetur in Sacram. Gregor. „ Et in Kalendario Frontonis. „ Symphorianus etiam in Antiph. Gregor. Hippolytus in Brev. Vaticano vol. 4753. Simplex in MS. & 1550. Pamelius numerat inter Officia Gregorio posteriora: Oratio tamen Sacram. est nobis etiam Communis.

23 Vigilia S. Bartholomaei. De hac, & de Festo sequenti Concil. Oxoniense, Innoc III. *de ob erra jejun. cap. consilium*; attendatur, inquit, locorum consuetudo, quod ad diem attinet hodiernum, vel sequentem 23.

24. seu 25. Romæ Vigil. 24. Offic. à Pio V. in Left. Martyrol. hac die, & præcedenti, extra Römanam prænuncietur Vigilia, & Festum, juxta morem locorum, nam Martyr. Romanum confuetudinem sequitur Romanam.

„ S. Philippi Benitii Conf. & propagatoris Ordin. Servorum B. M. Duplex minus à S. R. C. 2. Octobris 1694. annuente Innocent. XII. Lectiones secundi Nocturni, & Oratio propria.

24 Bartholomai. Beda Röma 25. De eo Martyrol. & Kalendar. MS. *citat.* à Baron. in *Notis Martyr.* Item in Sacram. Greg. ubi secreta Missæ, & Postcommunio paulo diversa leguntur. Collecta prima est Ambrosiana. „ Hujus Festi mentionem etiam facit Calen-

„ darium Martenianum. „ Græci celebrant Festum bis in anno: Natalem diem 11. Iunii, translationem hac die. Romani celebrant die 25. translationem ab Othono II. factam anno 983. in Romanam insulam Lycaoniam, in tumbam porphyreticam, ut scribit Otho Frisingensis lib. 6. cap. 25. Ecclesiastum verò, quæ nunc Apostoli nomine vocatur, in honorem Sancti Adalberti ædificatam aßlerit Baron. in *Martyrol.* 22. Junii. Duplex à Bonifacio VIII. Pius V. mutavit omnes Lectiones. Est autem idem cum Nathanaele laudato à Christo; quod in calce operis hujus in utriusque Laudem, qui tamen unus est, probabo fuisus. Nunc Dupl. 2. Clas-

25 Ludovici Regis IX. & Francorum XIV. A Bonif. VIII. 1297. inter Sanctos est relat. Habetur Officium in Brev. Vatic. vol. 4752. Simplex in MS. Semidupl. à Paulo V. anno 1618. 29. Novemb. cuius Lectiones recitanda approbatæ fuerunt 23. Februarii 1619. & rursus 23. April. 1622. Ubi celebratur die 26. mutatur in Hymn. *Iste Confessor* 3. vers. „ In Galliis, ubi hoc Festum celebratur de præcepto, adhuc ejus Offic. recitatur sub ritu Dupl. minori tantum; propterea non est dubitandum, quin recitari debeant Lectiones, quæ assignantur de Scriptura pro primo Nocturno, approbatis propriis secundi, & tertii Nocturni; ita declaravit S. R. C. die 10. Januarii 1693. ut videre est in nostro Indice sub num. 183.

26 Zephyrini in Miss. Vatic. 4743. Semidupl. ex Microlog. cap. 43. Romæ tantum Radulp. prop. 22. Simpl. in MS. & 1550.

28 Augustini. In Sacrament. Greg. ubi omnes Orationes Missæ sunt eadem, quæ apud nos. Bonif. VIII. decreto Dupl. Pius V. mutavit omnia, retenta Oratione tantum; Officium autem Missæ aliud est in Antiph. Gregor. & Pamelius illud numerat inter Officia posteriora Gregerio.

Hermetis. In Antiphonario & Sacrament. Greg. à quo ultimam tantum habemus Ora-

tio-

tionem; Missæ primam, & secundam in Pameliano Codice; apud Antium celebris memoria, ex Actis S. Bonifacii Papæ tom. I. Concil. „ Hujus Festi mentio est in Sacramentario Gelasii & Calendario Frontonis „ Sacramentarium Gregorianum à Menardo editum, & Codex Gellonensis duas habent Missas, 1. In Natali Sancti Augustini, „ 2. In Natali S. Hermetis-- Codex perver- „ tuſtus Turonensis duas etiam exhibet Mis- „ sas-- 1. In Natali SS. Martyrum Erme- „ tis, & Juliani, 2. S. Augustini -- In alio „ Codice ejusdem Ecclesie tres assignantur „ Missæ, 1. de S. Ermete, 2. de S. Juliano, „ 3. de S. Aug.

29 Decollationis S. Johan. In Comite S. Hieron, & in Sacramentario Gregor. ubi omnes Missæ. Orationes habentur, posteriores tamen Gregor. excepta prima, quæ à Missali Ambrosiano accepta est. „ Hujus Festi meminit Calendarium Martenianum hoc titulo-- Passio S. Johannis Baptiste-- Codex Gelasianus habet -- In die Passionis S. Johannis Baptiste -- In Calendario Fron- tonis habetur hoc Festum die sequenti. „ Manuel tit. de Fer. Hac die Caput est inventum, ex Gemma lib. 3. cap. 165. & placet Baronio in Martyr. hoc est, secunda inventione, nam obiit in die Annunciationis B. Virg. ex auctore Gemmae ibid. & imminente Paschate, ex Baronio loc. cit. qui addit, hac item die fuisse consecratam celebrem Ecclesiam Alexandriæ in honorem S. Johan. & reliquias ejusdem in ea reconditas: Semidupl. apud Durand. lib. 7. cap. 1. & in Brev. 1550. Dupl. à Pio V. qui de more mutavit primas, & 2. Lect. Officium Missæ aliud est in Antiph. Gregor. posterius Gregor. ex Pamelio, ut dictum est. Optarunt aliqui

hoc Festum fieri Dupl. majus, sicuti sunt alia minora Festa Apostolorum: sed neque dies hæc martyrii illius est, neque martyrium profide Christi, & Evangelio; neque statim in cœlum ivit; neque demeretur S. August. ut amittere debeat 2. Vesp. quas dividit cum S. Jo. quibus etiam de causis longè majus Festum est Nativitatis, quam Decoll. S. Joan. Aliam adde causam, quia Nativitas illius toti mundo magis profuit, tanquam Præcursoris Christi, quam Decoll. quæ illi soli utilis fuit; & multi, ait Angelus, in Nativitate ejus gaudebunt.

Sabinæ. In Antiph. „ Et Calendario Frontonis. „ Et Sacrament. S. Greg. sed deinde mutata sunt omnes Orationes Missæ quas tamen habet Pamel. Cod. Simpl. in MS. & 1550.

30 Felicis, & Adauerti. In eodem Sacra- ment. cum Orationibus omnibus Missæ. „ Missæ horum SS. Martyrum legitur in Co- dice Leonino, Calendario Frontonis. „ Simpl. in MS. & 1550. Officium Missæ. ut in Antiphona Gregor.

„ S. Rosæ Limanae Virginis Ord. Predi- „ cat. Dupl. à Benedicto XIII. sub die 28. „ Jul. 1727. Lectiones secundi Nocturni „ propriæ, alias à S. C. approbatæ pro Re- „ gnis Hispaniarum, aliisque Dominiis, & „ Diocesisibus, Oratio pariter propria.

31 ♦ Raymundi Nonnati. Semidupl. ad libitum Clem. IX cum Oratione propria, ac Lect. 2. Nocturni. 13. Augusti 1669. ad Hymnum mutatur tertius vers. & in Martyrologio legatur primo loc.

„ Nunc Dupl. ab Innocentio XI. sub die „ 10. Mart. 1681. Lectiones secundi No- „ cturni propriæ, necnon Oratio.

Cap. XI. De Festis Sanctorum Mense Septembri.

1 AE Gidii Abb. ab Urbano IV. ex Ra- dulph. citato à Schult. in Missæ Va- tican. volum. 3808. cum 9. Lect. apud Ra-

dulph. prop. 22. Simpl. in MS. & 1550. & à Pio V.

Duodecim Fratrum Romæ tantum ex Ra- dulph.